ANEXO A — PROCESSOS IDENTIFICADOS E PRIORIZADOS — BLOCO SUBSISTEMA NUCLEO DE ADMINISTRAGAO

Unidades Contempladas: Gabinete do Diretor do Nucleo de Administracao, Se¢ao de Seguranca e Transportes, Se¢do de Engenharia, Se¢do de
Servicos Gerais e Malote.

Matriz Decisoria para Selec¢ao e Priorizagdao dos Produtos [Processos] “
PROCESSO (Representado por seu Produto) Critérios de Pontuagdo
. ivel
Consisténcia Contém atividade Impacto positivo I ECHETEELD Custo e N
o - . a mudanga na N Totalizagao
NR CODIGO PRODUTO com a restritiva para o internamente estrutura de resisténcia
estratégia desempenho global externamente para mudar
pessoas
SAPS_PX_NN UNID SUBSISTEMA ADMINISTRACAO PREDIAL E SERVICOS
Ad Procedimento pré-
1 SAPSPOO1 ™ licitatorio - Obras de 3 2 2 1 2 24
redial
engenharia
Procedimento pré-
. licitatério -
2 sApsPo 02 ™ Elaboracgo de 3 2 2 1 2 24
redial
Projetos de
Engenharia
Procedimento pré-
licitatdrio - Servigos
3 SAPS_P0_03 Adn?. contmuadc~>s - 3 2 2 1 2 24
Predial Manutengdo
Predial/Ar-
condicionado
4 SAPSPO04  Malote  OcStao docontrato 2 3 2 1 2 24
de malotes
5 SAPS_P0_05  Malote Procedimento pré- 2 3 2 1 2 24
licitatdrio - correios
6 SAPSPOO6  Malote  Ccstao docontrato 2 3 2 1 2 24

de Correios

7  SAPS_P0_07 Malote G_e§t30 do Malote 2 3 2 1 2 24
digital




10

11

12

13

SPAS_P1_01

SPAS_P1_02

SPAS_P1_03

SPAS_P1_04

SPAS_P1_05

SPAS_P1_06
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Adm.
Predial

Serv. Gerais

Serv. Gerais

Malote

Seguranga

Seguranga

Procedimento pré-
licitatério - Locagdo
de imoveis

Gestdo do contrato
de conservagdo e
limpeza

Gestdo do contrato
de coleta de lixo

Procedimento pré-
licitatdrio - malotes

Gestdo do contrato
de vigilancia
Gestdo do controle
de acesso

16

16

16

16

16

12

14

15

16

17

18

SPAS_P2_01

SPAS_P2_02

SPAS_P2_03

SPAS_P2_04

SPAS_P2_05

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Procedimento pré-
licitatorio - Servigos
continuados Diversos

Procedimento pré-
licitatdrio - Servigos
continuados -
Vigilancia
Procedimento pré-
licitatorio - Servigos
continuados -
Conservagao e
Limpeza

Procedimento pré-
licitatdrio - Servigos
continuados - Apoio
Administrativo

Procedimento pré-
licitatdrio - Servigos
eventuais



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

SPAS_P2_06

SPAS_P2_07

SPAS_P2_08

SPAS_P2_09

SPAS_P2_10

SPAS_P2_11

SPAS_P2_12

SPAS_P2_13

SPAS_P2_14

SPAS_P2_15

SPAS_P2_16

SPAS_P2_17

SPAS_P2_18
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Adm.
Predial

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Adm.
Predial

Transportes

Transportes

Transportes

Transportes

Seguranga

Seguranca

Seguranca

Seguranca

Seguranga

Procedimento pré-
licitatorio -
Fiscalizagdo

Gestdo de Contratos
de Concessionaria

Gestdo de Contratos
de Manutengdo

Gestdo dos Contratos
de Servigos Diversos

Procedimento pré-
licitatdrio -
combustivel
Procedimento pré-
licitatério -
manutencdo de
veiculos

Procedimento pré-
licitatdrio - aquisicao
de veiculos

Gestdo de transporte
de pessoas/ materiais

Procedimento pré-
licitatdrio -
radio/comunicagdo
Gestdo do contrato
de
radio/comunicagdo
Procedimento pré-
licitatdrio - extintores

Gestdo de extintores
Procedimento pré-
licitatdrio - aquisicao
de equipamentos de
seguranca
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32 SPAS_P2_19 Transportes Gestdo da frota 1 2 1 1

Gestdo das atividades
33 SPAS_P2_20 Seguranga dos agentes de 1 1 2 1
segurancga




